
پرسش مطرح این روزهای وفاداران به وطن عزیز 
و رزمندگان شجاع مواجهه شده با آتش سنگینن 
دشمن از عدم همراهی بسیناری از منسسنسنا   

ها سنا   هایی است که ده بنیادها  احزاب و تشکل
از بودجه و اعتبارا  کشورمان بنرداشنت کنرده و 
منافع زیادی نصیبشان شد  اما امروز که کشنور و 
مردم به نوع واکنش و اقداما  هر چنند سناده و 

شان که صدور یک بیانیه  محکومیت علیه  ابتدایی
حمله و تجاوزا  آمریکا و رژیم صهیونیستی است 
دلخوش و منتظرند  آنان  امتناع کنرده و درسنت 

اند که  در مواقع لزوم وطن به آنان مستأصل مانده
 چه کنند و چه نکنند.

حننا ایننن بننوده و هسننت کننه سننران احننزاب و 
مسسسا  دولتی و خصوصی یا بنیادها و تشکلا  

های عمومی کشنور  ها از بودجه خصولتی که سا 
مطالبا  سنگین دریافت و منافع حزبی و جناحنی 
فراوانی داشته و دارند پس از شهاد  رهبر عزینز 
انقلاب و تجاوزا  آشکارای دشمن پلید به میهن 
عزیزمان حداقل به صدور بیانینه منحنکنومنینت 

هنای  حملا  آمریکای خبیث و صهنینوننینسنت
کردند یا حرکتنی در راسنتنای  جنایتکار اقدام می

خروش و حماسه میلینوننی منردم اینران اننجنام 
دادند تا پشتیبانی خنود از خنلنا قنهنرمنان و  می

نمودند. اما متأسفانه آنان  شجاع ایران را اعلام می
بارها و بارها سکو  کرده و چوننان خنواب بنی 
مصرف و بی تفاو  کشورمنان کنه هنمنواره در 

های سخت و خطرننا  پشنت  ها و بزنگاه بحران
اند بسیناری  مردم را خالی کرده و بی تفاو  مانده

های سنیناسنی و  نینر  از همین احزاب و تشکل
سیاسی نیز با این گونه ادعاهای تو خنالنی و بنی 

هایشان نسبت به مردم درد و رنج کشینده  تفاوتی
به کشور خیانت و به نوعی با دشمن هنمنراهنی 

 اند کرده
رواست که حزب یا مسسسه و بنیاد و هر تشکلنی 
که بودجه و اعتبارا  ملی و پنو  و امنکناننا  و 

گیرد در ایام خوبی و بدی و خوشی و  امتیازاتی می
ناخوشی ملت و هموطنانشان شرینک و سنهنینم 
باشند و در امور مهم کشور دخالت نموده و سهیم 

های وابسته  و شریک باشند. حتی برخی از تشکل
ها و ادیان ساکنن در اینران از جنمنلنه  به قومیت

جامعه کلیمیان  مسیحیان و بزرگان و مشایخ اهل 
هنای  سنت ایران همه و همه در صدور بنیناننینه

محکومیت تجاوزا  آشکارای آمریکا و اسراینینل 
به کشورمان پیش دستی کردند و اینگونه اقداما  

کش را برنتابنیندنند  امنا  دشمن وحشی و کود 
هنا و بنننینادهنای  متأسفانه بسیاری از اننجنمنن

حاکمیتی کشورمان همچنان در اینکه آیا بیاننینه 
محکومیت بدهند یا ندهنند در تنردیند و شنک و 

اند و ماهیت وجودی و بعضاً ننفناو و  شبهه مانده
محدودی از آنان دشمنی آشکارای خود با مردم و 

انند. زمنان  کشورشان را اینگونه به نمایش گذارده
باید بگذرد تا مردم و افراد خوش باور در دولنت و 
نهادهای امنیتی و حاکمیتی پی به اصل و ماهیت 
سران و گردانندگان چنین مسسسا  و بنینادهنای 

خور ببرند و زمانی متوجنه  کن و بودجه پو  خراب
شوند که دیگر فایده ندارد و کار از کار گذشته  می

و آنان با این رفتار دوگانه و مشکو  خود ضربا  
کاری بنر پنینکنره ننظنام و اننقنلاب و منردم و 

 اند. کشورشان وارد ساخته
 ... 2ادامه در صفحه 

 یادداشت
جاخالی دادن احزاب و 

هادر مواقع  تشکل
 ها بحران

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

سناز  اسنوه و  شهناد  ابنرمنرد تنارینخ
مننردان روزگننار و  ای از بننزر  نننمننونننه

های متعالی  عالنم  نظیر الهی و انسان کم
و زاهد و عارفی ربانی  فقیهی صمداننی  
خطیبنی در او  فصناحنت و بنلا نت و 
ادیبی مسلط  مجاهد و استکبارستنینزی 
نستوه  رشید و شجاعی الگو  مجتهندی 

الشرایط  فرزنند و شناگنرد  مسلم و جامع
خلف خمینی کبیر  قائد امنت اسنلامنی  
امام شهنیند  فنقنیند سنعنیند حضنر  

ا...العظمنی سنیند عنلنی حسنینننی  آیت
ای )قدس الله نفنسنه النزکنینه  و  خامنه

سننرداران و فننرمنناننندهننان و خننانننواده 
ا...  مظلومش را به محضر مقدس بنقنینه

الاعظم حجه ابن الحسن النعنسنکنری 
ا... تعالی فرجه   امت اسنلامنی و  )عجل

مقلدین  پیروان و دوستدارانش  منراجنع 
عظام تقلید  علمای اعلام  همه آزادگان 

خواهنان عنالنم  جویان و عدالت و حقیقت
 شود. تسلیت و تعزیت عرض می

شاءا... که شهناد  منظنلنومناننه آن  ان
مجاهد وارسته و پیوسته به حا و یناران 
و خانواده شهیدش منوجنب بنینداری و 
آگاهی هنرچنه زودتنر منردم جنهنان و 

ساز ظهور موفورالسرور منجی عالم  زمینه
 بشریت مهدی موعود گردد.

  
 نامه شهرسبز هفته
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رهبری برای تعیینن  خبرگان آزمون بزر  مجلس
 سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران:

  پس از انواع خباثت و تحریم و ترور طی چند 1
دهه توسط استکبار جهانی به رهبری آمریکنا و 
اسرائیل علیه ایران  و همچنینن نناکنامنی در 

روزه و  11رسیدن به اهدافشان در جننن  
سنازی  ها در ا تشاشا  و کشته سرشکستگی آن

  و روبرو شدن با مقاومت ایرانیان و 1141ماه دی
ای در  ا... خامنننه آیت رهبری با صلابت حضر 

اتفاقا  مختلف  از روی خشم و جهل و حماقت  
های خودشان و  دوباره با تمام امکانا  و ظرفیت

پیمانمشان به قصد ساقط کنردن  های هم کشور
نظام اسلامی و تجزیه و تسلیم ایران  دست بنه 

رویارویی مستقیم زدند. در اولنینن 
روز ایننن نننبننرد  در جنننننگننی 
ناجوانمردانه و  یرقانونی  ضنمنن 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی  با 
حمله به مدارس و مناز  و اماکنن 

آمنوزان و  عمومی  به کشتار دانش
مردم عادی پرداختند. جنگی که بنا 

ننظنینر و حضنور  ایستادگی بنی
انگنینز منلنت اینران در  شگفت
های قهرمنانناننه  ها و حمله خیابان

دشمن در   نیروهای مسلح به منافع
بیش از ده کشور  تا الآن با ناکامی 

 دشمن ادامه داشته است.
ای  به دست    شهاد  امام خامنه1

ها  نه تنها خللنی  ترین انسان خبیث
های دفاعی  در پیشبرد امور و برنامه

و تهاجمی ایران ایجاد نکرد  بلکنه 
هنای  آن امام شهید بنا طنراحنی

اش مسئولان و ملت ایران  حکیمانه
را برای چنین روزی آمناده کنرده 
بود. نظام مستحکنم جنمنهنوری 
اسلامی  محکم و بنا صنلابنت 
ایستاده است و دوست و دشمن از 

انگیز  این اقتدار و ایستادگی شگفت

حتی در  یاب شخص او  مملکت  انگشت بنه 
 اند. دهان مانده

  نظام اسلامی همه سازوکارهای لازم را برای 3
بینی کرده اسنت. منجنلنس  هر شرایطی پیش

خبرگان رهبری  در شرایط حسناس کنننوننی  
ای سنگین برای انتخاب رهبر جدیند بنه  وظیفه

عهده دارد. این مجلس  از لحاظ جایگاهی که در 
ترین نهادهای  قانون اساسی دارد  یکی از انقلابی

رود. قنیند  جمهوری اسلامی بنه شنمنار منی
ترین  بخاطر این است که این مجنلنس  انقلابی
ترین نهاد با انقلاب اسلامی است؛ چرا که  مرتبط

نقش این مجلس در گزینش و تعیین رهنبنری 
فرد  برای جامعه اسلامی  نقشی ویژه و منحصربه

 است.
  در ساختار نظام اسلامی  جایگاه رهبنری در 1

گیری به سمنت اهنداف  اصل برای حفظ جهت
ترین وظیفه و مسئولیّنت  انقلاب است. این اصلی

رهبری است. بالاخره انقلاب اسلامی برای یک 
ی  اهدافی به وجود آمد. هماننطنور کنه هنمنه

ها اهدافی داشتند و دارند. هدف اننقنلاب  انقلاب
اسلامی به طور خلاصه عبار  است از اینننکنه 

را در همه ابعاد زندگی مردم محنقنا  »توحید«
کند. توحید باید در ابعاد مختلف زندگی مردم و 

ی دین  در سطح جامعه محقّا بشود. اصل و همه
عبار  است از توحید. انقلاب اسلامنی  آرمنان 

 اش  ساختن جامعه توحیدی است. اصلی
ی اسلامی به اینن هندف    برای اینکه جامعه5

ی توحیدی به وجنود  نزدیک بشود و یک جامعه
هایی لازم است. در این راه  موانعی  بیاید  تلاش

نیز وجود دارد. همیشه در راه حرکت به سنمنت 
هایی وجود دارد برای جلوگیری  این هدف  انگیزه

ها برای این است کنه  از این حرکت؛ این انگیزه
نگذارند انقلاب و نظام به سمت هدف خنودش 

خواهند آن حرکنت  حرکت کند و پیش برود. می
را متوقّف کنند یا به عنقنب بنرگنردانننند. در 

ها توانستننند آن  های دیگر با این انگیزه انقلاب
انقلاب را از رسیدن به اهدافش  بازبدارند. مثنلاً 
در انقلاب کبیر فرانسه  هنوز پناننزده سنا  از 

شروع انقلاب نگذشته بود که همان وضع قبلی  
یعنی حکومت سلطنتی مستبدّانه و دیکتناتنوری 

هنای منردم و  دوباره برقرار شد. تمام تنلاش
متفکرّینِ فرانسوی  تلفا   کشتارها  زدوخوردها  
در کمتر از پانزده سا  نابود شد! یا در اننقنلاب 
شوروی هم کمتر از ده سا  طو  کشید تنا آن 

کردند  همه از بین  ها و عدالتی که ادّعا می حرف
برود. یک دیکتاتور بر سر کار آمد و قضایا تمنام 
ی  شد. پس این یک خطری است بنرای هنمنه

 ها. انقلاب
  در قرآن کریم بارها به این نکته توجّه شنده 6

ی رجنوع بنه عنقنب و  است. در قرآن درباره
برگشتن به آن وضعی که از آن خلاب شدند و 
نجا  پیدا کردند  هم نسبت به مسمنین و هنم 
خطاب به خود کفّار مطالبی بیان شده است. در 

دهد که شماها داریند  مواردی به کفّار تذکر می
  کنید. در سنوره همان روش گذشته را دنبا  می

فرماید: فَاستَمتَعتُم بِخَلاقِکُم کَمَا استمَتَعَ  توبه می
الَّذینَ مِن قَبلِکُم بِخَلاقهِِم وَخضُنتُنم کَنالَّنذی 

فرماید شما دارید همان وضع قبل را  خاضُوا: می
کنید. همچنین در آیا  دیگری خطاب  دنبا  می

به مسمنین هم این هشدار وجود دارد  منثنلاً در 
فرماید: یا ایَُّهَا الَّذینَ آمنَوا انِ  عمران می سوره آ 

تُطیعُوا الَّذینَ کفَرَوا یَرُدوّکُم عَلی اَعقابِکُم فَتنَقَلبِوا 
خاسرِین: اگر  فلت کردید  اگر اطاعت از کافران 

آیند. پنس  ارتجاع پیش منی گرد و  کردید  عقب
گرد و توقّف و بازگشت از مسنینر  ی عقب مسئله
ی بسنینار  و دور شدن از اهداف  مسئله  انقلاب

مهمیّ است که قرآن هم در آیا  مختلف به آن 
 پرداخته است.

  باتوجه به موارد فوو  یک عاملی لازم اسنت 7
برای اینکه جلوی این مواننع و جنلنوی اینن 
عقبگرد را بگیرد. در نظام اسلامی این عنامنل 

اسنت.  »ولایت فقیه و جایگاه رهبنری«همان 
هایی کنه قصند  یعنی جلوی انحرافا  و انگیزه

دارند انقلاب را از مسیرش منحرف کنننند  بنه 
شود. بنابراین اهمّیّنت  ی رهبری گرفته می وسیله

مجلس خبرگان به خاطر این است که مسنئنو  

تعیین مأمور برای این مأموریتّ بسیار مهم است؛ 
یعنی مسئو  تعیین رهبری است؛ اهمّیّنت اینن 
مجلس به خاطر این است. به خاطنر هنمنینن 
مسئله است که در ابتدای یادداشت بیان شد که 

 نهادها است.  ترین مجلس خبرگان  جزو انقلابی
ی مهمّ دیگر درباره مسئولیتّ منجنلنس    نکته8

خبرگان  عبار  است از اینکه وجود منجنلنس 
خبرگان  معنایش این است که حرکنت ننظنام 
اسلامی  توقّف ندارد. بالاخره مجلس خبرگناننی 
وجود دارد که در هر شرایطی ننفنر بنعندی را 

کند. یعنی این مسیر همچننان بنا  مشخّص می
قوّ   با قدر   با توانایی کنامنل ادامنه دارد. 
همچنان که در روزهای اخیر مشاهده شد که بنا 
وجود شهاد  رهبر حکیم انقلاب  در حرکنت و 
تدبیر امور کشور و نظامی مشکلی ایجناد نشند. 
همچنین در سازوکار قانون نیز هیچ خلأ قانوننی 
مشاهده نشد و مجلس خبرگان طبا سنازوکنار 
قانونی و بر اساس وظیفه خودش  برای تعیین و 

 کند. معرفی رهبر جدید  تلاش می
ها  جایی   نکته مهم دیگر این است که این جابه9

دهد کنه ننظنام و  در سطح رهبری  نشان می
ی به شخص ننینسنت.  انقلاب اسلامی  وابسته

البته که اشنخناب ننقنش اسناسنی دارنند  
هایی دارند که باید اننجنام بندهننند   مأموریتّ
های مهمیّ دارند که بایستی ایفا کنند  امنا  نقش

تنوانند بنه راه  نظام به آنها وابسته نیست و می
خودش ادامه بدهد  ولو آن شخصِ منعنیّنن در 
میان آنها نباشد. بعد از شهاد  رهبنر منعنظنم 

کرد ننظنام  انقلاب اسلامی  کمتر کسی فکر می
گونه مقتدر و باصلابت امور داخلی را  اسلامی این

مدیریت کند  همزمان با منافع آمریکا و اسراییل 
در چند کشور حمله کند و مردم را بنه شنکنل 

انگیزی در صحنه نگه دارد؛ امنا ننظنام  شگفت
مقدس جمهوری اسلامی  مستحکم است و بنا 

ها نه تنها خللی در آن  جابجایی افراد و شهاد 
شود  بلکه با اقتدار و صلابت بیشتری  ایجاد نمی
 رود. به پیش می

  بنابر نکاتی که ذکر شد  مجلس خنبنرگنان 14
وظیفه خطیری بر عهنده دارد. اینن 
مجلس بایستی در گزینش خنودش  
نهایت دقتّ و توجّه را به کار ببرد. در 
قانون اساسی شرایطی برای رهنبنری 

تریننِ اینن  ذکر شده که یکی از مهم
شرایط  اعتقاد قلبی راسخ به مسنینر 
انقلاب و اهداف انقلاب اسنت. اینن 
اعتقاد باید در شخص رهبری وجنود 
داشته باشد. همچنین آمادگنی بنرای 
حرکتِ مستنمنرّ بندون خسنتنگنیِ 

ی در این راه باید در کسنی  وقفه بی
ی این مسئولیتّ باشد؛  باشد تا شایسته

باید اینها را در افراد تشخیص داد  و 
انتخاب کرد. امروز مجلس خنبنرگنان 
رهبری با آزمونی مهنم  حسناس و 
خطیر روبرو است که امید است هرچه 
زودتر با تعیین رهبری شایسته بنرای 
نظام اسلامی  باعث خوشحالی امنام 
عصرعج و همه آزادگنان جنهنان و 
همچنین باعث خشنم و نناامنیندی 

 شاءا... . استکبار جهانی بشود. ان
این یادداشت  با برداشت و استفاده از 

شهید  نوشته شنده  بیانا  مختلف امام
 است.[

هنای  مسئولان امور و مردم و بوینژه رسناننه
گران اجتماعی همسو با منردم  مردمی و مطالبه

های انقلابی باید هنم اکنننون آننان  و آرمان
های بی تفناو  و سنکنو   )احزاب و تشکل

اختیار کرده در این شرایط را  مورد سنسا  و 
مسآخذه قرار دهند و از آنان علت سکو  و عندم 
همراهی با مردم و صنادر ننکنردن بنیناننینه 
محکومیت شهاد  رهبر انقنلاب و حنمنلا  
دشمن را جویا شوند. خاصه دادستانی کل کشور 
و مدعی العموم باید با قید فنورینت و بندون 

گونه مماشاتی این قبیل حرکنا   هیچ  ا ماض و
را که در راستای خواست دشمن متجاوز اسنت  

خار  از نوبت رسیدگی و با فرا خواندن ارکان و 
ها علت عندم  افراد اصلی چنین احزاب و تشکل

هنای  تمکین آنان به قانون احنزاب و تشنکنل
سیاسی و اجتماعی و طفره رفتن از تنعنهند و 

شان در برابر کشور و در قنبنا   مرامنامه حزبی
ها جویا شنونند و در  مردم را در شرایط بحران

صور  هرگونه تخطی و فرار از قناننون و دور 

زدن آن و بروز هرگونه تخلف و کوتاهی نسبنت 
به مردم و وطنشان  به پرونده سیاه آنان بندون 

 فو  وقت رسیدگی جدی  نمایند.
ها   همه افراد یا همه مسسسا  و نهادها و تشکل

بنیادها و احزابی که در جغرافیای اینران عنزینز 
فعالند و مجوز انجام امور فرهنگی و اقتصادی یا 

اند بایند در شنراینط  سیاسی و اجتماعی گرفته

سخت و بحرانی کشور به فریاد وطن خود و بنه 
پشتیبانی از مردم کشورشان ایران بیایند و آنها را 

 یکّه و تنها نگذارند.
های منخنتنلنف  جا خالی دادن احزاب و تشکل

کشور با هر نوع فعالیت آن هنم در منواقنع 
ها و حملا  دشمن متجاوز به کشورمنان  بحران

نوعی خیانت آشکارا به وطن و مصداو همراهی 
مستقیم آنان با متجاوزان به کشورمنان   آشکارا و

محسوب شده و باید از ادامه فنعنالنینت آننان 
جلوگیری شود و سلب مجوز و مانع از درینافنت 

 هرگونه امکانا  و امتیازا  بعدی گردند.

:1ادامه مطلب صفحه   
ها هادر مواقع بحران جاخالی دادن احزاب و تشکل  

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

رهبری برای تعیین سومین رهبر جمهوری  خبرگان آزمون بزرگ مجلس
 اسلامی ایران

 قدرت ا... منصورزاده
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به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلنسنه سنتناد 
مدیریت بحران شهرداری کازرون با حضور شهردار و اعضای 

 این کمیته برگزار شد.
در ابتدای این جلسه  دکتر سید حمید هناشنمنی شنهنردار 
کازرون ضمن عرض تسلیت به مناسنبنت شنهناد  امنام 

ای و همچنین جان باختن هموطنان در حملا  اخینر   خامنه

وقفه به مردم تأکیند کنرد و  رسانی بی بر اهمیت خدمت
گفت:هر فردی در جایگاه خود وظیفه دارد تا با تمام توان 
به مردم خدمت کند و مانع از معطل ماندن کارهای آنهنا 

 شود.
وی در ادامه افزود: شهرداری کازرون نیز در این راسنتنا  

های عمرانی و خدما  شهری را طبا روا  گذشته  پروژه
 ریزی انجام خواهد داد. و برنامه

گفتنی است در این نشست  مصوب شد که فضناسنازی 
شهر که به دنبا  اعلام شهاد  رهبر معظم انقلاب آ ناز 

تنر در  شده است  تشدید یابد همچنین حضنور پنررنن 
مراسما  مذهبی و ملی مورد تأکید قرار گرفت  در همین 
راستا  مقرر شد تابلوهای تبلیغاتی به مد  دو هفنتنه در 
اختیار شهرداری قرار گیرد تا برای فضاسنازی و نصنب 
 پوسترهای مرتبط با ایام سوگواری مورد استفاده قرار گیرند.

در بخش دیگری از این جلسه  بر ادامه اقداما  زیبناسنازی 
شهر شامل کاشت گل  هرس درختان و تعویض تابلنوهنای 
مسیریاب تأکید شد. همچنین  آمادگی و اتخاذ تمهیدا  لازم 

گرفتگی منعنابنر  ها و جلوگیری از آب برای مقابله با بارندگی
 مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش شهرسبز؛ مردم انقلابی و ولایتنمندار 
کازرون  همراه با مسئولین  با حضور بناشنکنوه 
خود با پیکر پا  شهید باقر قاسمی سیف آبادی 
وداع کردند.  حضور پرشور مردم شریف کازرون 

هنای  در این مراسم  تجدید پیمناننی بنا آرمنان

انقلاب و نظام بود و نشان داد که تا پای جنان  
 مدافع این انقلاب خواهند ماند. 

گفتنی است این شهیند گنراننقندر در حنمنلنه 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیسنتنی و آمنرینکنا در 

 منطقه عسلویه به شهاد  رسید.

کازرون در سوگ رهبر معظم انقلاب اسلامی؛ مدیران شهری بر 
 رسانی و فضاسازی تأکید کردند خدمت

وداع باشکوه مردم شریف  کازرون با پیکر 
 آبادی مطهر شهید باقر قاسمی سیف

 شهروندان عزیز و گرانقدر کازرونی،
منظور افزایش ضریب ایمنی  با توجه به شرایط موجود و به

ها  از ساکنان برخی مناطا که در مجاور  مراکنز  خانواده
های نظامی قرار دارند پیشنننهناد منی گنردد در  و پادگان

صور  امکان  برای مدتی کوتاه  محل اقامت خنود را بنه 
نقاط دیگر در سطح شهر  بیرون از شهر یا مناز  اقنوام و 

 آشنایان منتقل نمایند.
ویژه شامل ساکنان محتنرم مننناطنا زینر  این موضوع به

 شود: می
 های نظامی مناطا همجوار پادگان

 شهر فرهن 
 دارالاسلام

 های گلدشت ناصردیوان با چه
 های نیایش و آفرینش  تپه خاوند )خیابان

های موجود در امتداد بلوار دوان  که در هنمنجنواری  خانه
 مراکز

 نظامی قرار دارد
 و...
هدف از این اقدام  صرفاً ایجاد آرامش خاطر بیشتر بنرای  

ها و پیشگیری از هرگونه نگرانی احتمنالنی اسنت.  خانواده
شرایط شهرستان در حا  رصد و مدیریت مستمنر بنوده و 

 جای هیچ نگرانی نیست.
جایی  بنا  شود در صور  جابه از شهروندان عزیز تقاضا می

حفظ آرامش کامنل  تنننهنا وسناینل ضنروری و مندار  
شناسایی را همراه داشته باشند و از هرگونه انتشار اخنبنار 

 تأییدنشده در فضای مجازی پرهیز نمایند.
احمر شهرستان کنازرون هنمنواره در کنننار  جمعیت هلا 

هنای  رسناننی مردم شریف این دیار حضنور دارد و اطنلاع
 بعدی از مسیرهای رسمی اعلام خواهد شد.

 
 احمر شهرستان کازرون جمعیت هلال

 احمر شهرستان کازرون اطلاعیه جمعیت هلال

 

گزارش تصویری از برگزاری مراسم تشییع و 
آبادی  تدفین پیکر مطهر شهید باقر قاسمی سیف

با حضور مسئولین و نیز مردم شریف شهرستان 
 کازرون 
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هشت سا  جن  تمام عیار دنیا و دشمننان بنا 
ایران به سرکردگی صدام جنایتکار هرگز بناعنث 
تعطیلی امر مهم کار و تولید در کشور که نشند 
هیچ بلکه کار و تلاش و تولید بیش از پنینش 
انجام و همدلی ایرانیان روز به روز بیشتر شد و 

ساله کنه بنه  8پس از آن و بعد از اتمام جن  
حا دفاعی مقدس و جانانه بود  سازندگی وطنن 
آ از گردید و ایران به رشد و توسعه در همه ابعاد 
آن رسید. اما امروز و در شرایط جنننگنی کنه 
بسیاری از معادلا  ملی و جهانی تغییر کرده و 

انند  تر از هر زمان دیگری دشمنانمان هم سرکش
و دست به تحریمشان همواره باز و دراز است و 
دمادم تهدیدا  خود را علیه مردم و منقنامنا  

کنند  باید ما هم در کنننار  کشورمان مطرح می
دفاع از حملا  خصم دون به کشنورمنان راه 
درست در پیش گرفتن کار و تلاش بینشنتنر و 

تر از قبل و به سرعت و حنرکنت  تولید مضاعف
واداشتن چرخ کارخانجا  تعطیل شده و از اینهنا 

تر که ضامن کار و تلاش و تولید بنینشنتنر  مهم
خواهد شد همانا وحد  و همدلی بیشتر آحاد و 

هنای  اقشار مختلف مردم در مواجهه با بنحنران
 کوچک و بزر  است فکر کنیم و بیندیشیم.

کار و تلاش مضاعف و همدلی و وحد  بیشنتنر 
آحاد و اقشار مردم ایران همان ایده و آمنا  و 
آرزوهایی دیرینه است که رهبر فقید و شنهنیند 
بزر  انقلاب اسلامی پیوسته در پی تحقا آنهنا 

 نمود. بود و بر آنها تأکید می
تولید انواع و اقسام اشیاء و مواد منورد ننیناز و 

های صنعت و کشاورزی  ضروری کشور در بخش
و رونا دادن به امور خدماتی و گردشنگنری از 
یک سو و همت مضاعف جامعه فرهننگنینان و 
دانشگاهیان و کارگران و صنعتگران در کنننار 

بنخنش  های قنوام وحد  ملی و توجه به مسلفه
ها و  تواند از بروز انواع تنش امنیت اجتماعی می

ها بکاهد و راه درسنت حنمناینت از  درگیری
رزمندگان وطن علیه متجاوزان را بیش از هنر 
زمانی هموارتر کند. چرا که دشمن منکنار اینن 

هنای  روزها در اندیشه به راه انداخنتنن جننن 
خیابانی و کشته گرفتن بیشتر از ما ایرانیان است 
و این ماییم که باید هوشیارانه گوش به فنرمنان 
مسئولان امنیتی و انتظامی کشورمان باشینم و 
بهانه به دست دشمنان وطنمان نداده یا در جهت 

هنا و منکنرهنای  خواست و اجرایی شدن حیله
دشمنانمان اقدامی انجام ندهینم کنه بنعندهنا 

 پشیمان نگردیم.
هر گونه دوری از وحد  و انسجام دوسنتنداران 
واقعی وطن و خالی کردن میدان و خیابان یعننی 

هنای  آماده کردن بستری برای اننجنام آشنوب
 خیابانی که خواست واقعی دشمنان وطن است.

بنابراین هر گونه کار و تلاش ایرانیان در جهنت 
ها و  پیشرفت و توسعه ملی یعنی دور زدن تحریم

 هاست.  تبدیل کردن تهدیدها به فرصت

گذشته از آن هر گونه کاهلی و بی خیالی در کار 
و تلاش و عدم توجه به فرمایشا  حکنینمناننه 
رهبر فقید و شهیدمان به نوعی بازی در زمنینن 
دشمن و خود باختگی است کنه النبنتنه خنود 

پذیری در منرام و در  باختگی  شکست و ذلت
قاموس ایرانیان نبوده و نیست و هرگز نخنواهند 

 بود.
ساخت خانه برای محرومان  تأمین سنوخنت و 
انرژی و ارزاو اولیه و مورد نیاز مردم  پشتیباننی 
مالی و تدارکاتی از رزمندگان عزیز اسلام  کنتر  
بازار و تأمین امنیت عمومی شهرها و مننناطنا 

کننده با ضد انقلاب  شناسایی و مجنازا   مقابله
آنی و فوری بر هم زنندگان نظم و امنیت داخلی 
کشور  دفاع از مرزها و کاهش تنورم  فنقنر و 
نابرابری در کنار توزیع عادلانه ثرو  و اعنطنای 

های درازمد   تسهیل امنر  امتیازا  بانکی و وام
تولید و صدور مجوزهای کسب و کار  اعنطنای 

های مشروع مدنی و آزادی بیان به معنای  آزادی

واقعی و امکان نقد و گفتمان در مسائل اساسنی 
هنای  کشور  رسیدگی به وضعیت نابهنجار آسیب

اجتماعی و تلاش برای تقویت حنوزه درمنان  
انندازی واحندهنای تنولنیندی و  کمک به راه

انند   کارخانجا  بزرگی که از کار و تولید افتناده
سازی اماکنن  های خدماتی و پاکیزه بهبود بخش

آلوده از خطر و فساد و هر نوع اقدام و حنرکنا  
شایسته در جهت رضایت خدا و خلا خدا که بنه 
عمران و آبادانی کشور عزیزمان منجر شود  همه 
و همه از جمله مصادیا بنارز کنار و تنلاش 
مضاعف برای رفع مشکلا  و بر آورده شندن 
خواست دلسوزان نظام و خدمت صادقانه و بنی 

 منت به هموطنان عزیزمان است. 
آید  باید هر کسی هر کاری که از دستشان بر می

در شرایط فعلی برای وطن خود انجام دهند و 
اینگونه نباشد که کار صرفاً در حا  حاضر دست 
به اسلحه بردن و در خط مستقیم جبهه مقابله با 
دشمن جنگیدن است. باید گفت هر کسنی در 

ها از نیروهای مسلح و مدافعین ایران  پشت جبهه
ها بهترین  در خط مقدم جن  حمایت کند  همان

اند و آنان با این کار خود  خدمت را به وطن کرده
به حفظ آرامش بیشتر بین هموطنناننمنان هنم 

تر و  کنند و چه کاری با ارزش کمک کرده و می
برتر و بالاتر از خدمت توأم با رضایت و عشا به 
مردم و همنوعانمان آن هم در ایام مبار  ماه پر 
خیر و برکت رمضان که خداوندگار عالمیان بیش 
از هر زمان دیگری به بخشش گناهان و آمرزش 

 بندگانشان نظر دارد.
نکته پایانی عرضم به شما مخاطبان عنزینز و 
بزرگوار این یادداشت روز آن است که هر کنس 
به هر نحو قدمی و یا قلمی یا حرکت و اقدامنی 
از او در جهت خواست همه ملت که خنواسنتنه 
رهبر فقید و شهیدمان است سر بزنند  خندمنت 
بزرگی را به ایرانیان سر افنراز کنرده اسنت و 
همدلی و کار و وحد  توأم با تولید و خندمنت 
مضاعف با هموطنانمان بیش از پنینش پنینش 

 محقا گردیده است.

 اعلام کار بیشتر و همدلی مضاعف در شرایط جنگی!
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

به گزارش شهرسبز فاطمه اسدزاده  کارشناس 
ارشد حقوو و سردبیر این رساننه در اسنتنان 
فارس  در یادداشتی به بررسی ابعاد حقوقنی و 

المللی شهاد  رهنبنر اننقنلاب  های بین واکنش
 پرداخت. متن این یادداشت بدین شرح است:

انگنینز  از  شهاد  یک رهبر سیاسی  هرچند  م
المللی  موضوعنی پنینچنینده و  منظر حقوو بین

المللی به طور خاب   چندوجهی است. حقوو بین
برای شهناد  رهنبنران کشنورهنا  قنواننینن و 

تنوان ابنعناد  های مشخصی ندارد  امنا منی رویه
مختلف این موضوع را از طریا اصو  و قواعند 

 الملل بررسی کرد. کلی حقوو بین
 حاکمیت ملی و عدم مداخله

ترین اصل در اینن زمنینننه  اصنل  اولین و مهم
حاکمیت ملی است. هر کشور حا دارد در امنور 
داخلی خود  از جمله انتخاب و تعیین سرننوشنت 
رهبران خود  آزاد باشد. شهاد  یک رهبر  ینک 
رویداد داخلی است و هیچ کشوری حا مداخلنه 

 در این زمینه را ندارد.
 ها مسئولیت دولت

در صور  اثبا  دخالت خارجی در شهاد  رهبر  
المللی خواهند داشت. این  ها مسئولیت بین دولت

 تواند شامل موارد زیر باشد: مسئولیت می
مسئولیت به دلیل ننقنض تنعنهندا  عندم  -1

مداخله: اگر کشوری در شهناد  رهنبنر کشنور 
دیگری دخالت کرده باشد  تعهد خنود بنه عندم 
مداخله در امور داخلی دیگر کشورهنا را ننقنض 

 کرده است.
مسئولیت به دلیل نقض تعهدا  حمناینت از  -1

امنیت دیگر کشورها: هر کشوری موظنف اسنت 
 امنیت دیگر کشورها را حفظ کند.

 المللی های بین واکنش -3
المللی به شهاد  ینک رهنبنر   های بین واکنش

 معمولاً شامل موارد زیر است:
هنای  های منحنکنومنینت: سنازمنان الف  بیانیه

هاینی  المللی و کشورهای دیگر معمولاً بیانیه بین
کنند و شنهناد  رهنبنر را منحنکنوم  صادر می

 کنند. می

هنای  ب  ابراز همندردی: کشنورهنا و سنازمنان
المللی بنا خناننواده و منردم کشنور منحنل  بین

 کنند. شهاد   ابراز همدردی می
النمنلنلنی: در صنور  وجنود     تحقیقا  بینن

شواهدی مبنی بر دخالت خارجی  ممکنن اسنت 
المللی برای بررسی موضنوع آ ناز  تحقیقا  بین

 شود.
 ملاحظا  خاب در مورد ایران -1

در مورد ایران  با توجه به جایگاه خاب رهبنری 
در نظام جمهنوری اسنلامنی  شنهناد  رهنبنر 

الملنل  تواند پیامدهای خاصی در عرصه بین می
تواند شامل منوارد  داشته باشد. این پیامدها می

 زیر باشد:
المللی: شهاد  رهبر  ای و بین های منطقه تنش
ها در منطنقنه و  تواند منجر به افزایش تنش می

جهان شود؛ همانطور که در پنج روز گنذشنتنه 
 شاهدش هستیم.

تغییر در سیاست خارجی ایران: ممنکنن اسنت 
سیاست خارجی ایران پس از شهناد  رهنبنر  

 تغییرا  قابل توجهی داشته باشد.

شهاد  رهبر اننقنلاب اسنلامنی  
رویدادی پیچیده با ابعاد حقوقنی و 
سیاسی فراوان است. در چارچنوب 

الملل  حاکمیت ملی و عندم  حقوو بین
مداخله  اصو  اساسی هستند که بنایند 
در بررسی این موضوع رعایت شوند. در 
نهایت  شهاد  رهبر انقلاب  چنالشنی 

المللی است که نیازمند  برای جامعه بین
رویکردی مبتنی بر احترام به حاکمینت 

الملل اسنت؛ و  ملی و اصو  حقوو بین
همچنین در این برهه زمانی  شنهناد  

الشان شیعیان  جنهنان  این رهبر عظیم
اسلام  و فراتر از آن  آزادگان جهان بنا 
هر نوع دین و آیین و نگرشی  تغنینینر 
بزرگی را در جهنان در حنا  رقنم زدن 
است که نتیجه خون پا  این سنیند از 
صلاله پیامنبنر اسنلام)ب  اسنت کنه 
همچون اجدادش علی)ع  زندگی کرد و 
مثل حسین)ع   مر  با عز  را همراه 
با خانواده برگزید تا خونش  راه روشنن 
ظهور را هموارتر کند. به امیند ظنهنور 

 شاءا... امام عصر)عج . ان

 شهادت رهبر انقلاب؛ ابعاد حقوقی و واکنش های بین المللی



5صفحه  3436مارس  1/  4111رمضان  41/  4141اسفند  41/ پنجشنبه  696/ شماره  32سال   

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3ماده 
 114164311411443511برابر رأی شماره 

هیأ  موضوع ماده یک  1141/ 14/ 47مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفا  مالکانه و 
بلامعارض آقای کرامت اله شرافتی فرزند 

و شماره ملی  179خدامراد به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در چهاردان   1539614456

مشاع عرصه و اعیان از ششدان  یک قطعه 
متر مربع  1463/94زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در  837مفروز و مجزا شده از پلا  

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  6بخش 
فرعی  311موسوم به دژکرد که جهت آن پلا  

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی  837از 
نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از هوشن  
خلیلی باصری فرزند یداله مالک اسناد رسمی 

 113دفتر  1384/ 14/ 18مورخ  9718شماره 
 113دفتر  1384/ 14/ 18مورخ  9719اقلید و 

اقلید به متقاضی داشته و تصرفا  متقاضی 
 نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 15فاصله 

اشخاب نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و 
عدم وصو  اعتراض طبا مقررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن ۳3

 114164311411443539برابر رأی شماره 
هیأ  موضوع ماده یک  1141/ 14/ 47مورخ 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املا  اقلید تصرفا  مالکانه و 
بلامعارض آقای کرامت اله شرافتی فرزند 

و شماره ملی  179خدامراد به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در چهاردان   1539614456

مشاع عرصه و اعیان از ششدان  یک درب باغ 
متر مربع مفروز و مجزا  13691/17به مساحت 

فارس  6اصلی واقع در بخش  837شده از پلا  
شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه موسوم به 

 837فرعی از  314دژکرد که جهت آن پلا  
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا خریداری از هوشن  خلیلی 
باصری فرزند یداله مالک اسناد رسمی شماره 

اقلید و  113دفتر  1384/ 14/ 18مورخ  9718
اقلید به  113دفتر  1384/ 14/ 18مورخ  9719

متقاضی داشته و تصرفا  متقاضی نسبت به 
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 15فاصله 

اشخاب نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و 
عدم وصو  اعتراض طبا مقررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3ماده 
 114164311411443913برابر رأی شماره 

هیأ  موضوع ماده یک  1141/ 11/ 41مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املا  اقلید تصرفا  مالکانه و 

بلامعارض آقای مهدی مقتدری فرزند اکبر به 
و شماره ملی  14618شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدان  یک  1539417641
متر مربع مفروز و  1354/88درب باغ به مساحت 
اصلی واقع در بخش  8578مجزا شده از پلا  

فارس شهرستان اقلید چشمه رسو  الله  15
)ب  مزرعه بیداشک که جهت آن پلا  یک 

اصلی منظور گردیده مالکیت  8578فرعی از 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری مع 
الواسطه از عبدالحمید نیکزاد فرزند محمدجان 

مالک ثبتی اظهارنامه ثبتی به متقاضی داشته و 
تصرفا  متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 15فاصله 
اشخاب نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املا  اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و 
عدم وصو  اعتراض طبا مقررا  سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 49/ 11مورخ  114164311441414691برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  1141
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ساختمان

ملک کازرون تصرفا  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خداداد 
کد ملی  977جوکار فرزند عباس بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدان  یک قطعه زمین  1374911143
فرعی از  815متر مربع پلا   5137.76مزروعی به مساحت 

 1اصلی قطعه  881اصلی مفروز و مجزی شده از پلا   881
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی 
سهمی متقاضی خداداد جوکار محرز گردیده است. لذا به منظور 

شود.  روز آگهی می 15اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاب نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  اعتراضی داشته باشند می
مد  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صور  
انقضای مد  مذکور و عدم وصو  اعتراض طبا مقررا  سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1141/ 14/ 41مورخ  114164311441411339برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفا  مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابد وصا  فرزند 

صادره از  1371477181کد ملی  895عبدالکریم بشماره شناسنامه 
 531.11کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از  138فرعی از  336متر مربع پلا  
واقع در بخش هفت فارس  1اصلی قطعه  138الی  136پلا  

 -کازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه از حسینعلی
رخشنده همگی امیرعضدی  -امیراقدس -فریدون -منوچهر

فرزندان حسینعلی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 15مراتب در دو نوبت به فاصله 

اشخاب نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض  باشند می

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صور  انقضای مد  مذکور و عدم وصو  

 اعتراض طبا مقررا  سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

نامه  آیین ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1141/ 14/ 41مورخ  114164311441411314برابر رأی شماره 

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 
تصرفا  مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شجاعی فرزند 

صادره از  1371791461کد ملی  199اسماعیل بشماره شناسنامه 
 111.19کازرون در ششدان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شده از  138فرعی از  331متر مربع پلا  
واقع در بخش هفت فارس  1اصلی قطعه  138الی  136پلا  

منوچهر -کازرون خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه از حسینعلی
رخشنده همگی امیرعضدی فرزندان  -امیراقدس -فریدون -

حسینعلی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
شود. در صورتی که اشخاب  روز آگهی می 15دو نوبت به فاصله 

توانند  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مد  دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مد  یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صور  انقضای مد  مذکور و عدم وصو  اعتراض طبا 

 مقررا  سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1141/ 11/ 19تاریخ انتشار نوبت او : 
 1141/ 11/ 11تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املا   کازرون

 مقدمه
در شرایط حساس کنونی جامعه ایران  کنه بنا 

های اقتصادی  اجتماعی و سیاسی روبنرو  چالش
است  حفظ و تحکیم وحد  ملی بیش از هنر 

رسد. وحند    زمان دیگری ضروری به نظر می
به عنوان ستون فقرا  قدر  یک ملت  نه تنهنا 
در برابر تهدیدا  خارجی  بلکه در مقنابنلنه بنا 

کننند.  مشکلا  داخلی نیز نقش کلیدی ایفا می
دهنده این واقعیت است  تاریخ معاصر ایران نشان

که هرگاه وحد  ملی تقویت شنده  کشنور از 
ها عبور کرده و به پیشرفت دست یافنتنه  بحران
 است.

 های کنونی و ضرورت وحدت چالش
هنای  جامعه ایران امروز با مسائلی چون تحرینم

اقتصادی  تورم فزاینده  بنینکناری جنواننان و 
کنند.  های اجتماعی دست و پنجه نرم می شکاف

ننظنرهنای  ها  اگر با تفرقه و اختلاف این چالش
توانننند بنه تضنعنینف  جزئی همراه شوند  می

هنای  های اجتماعی منجر گردند. تنجنربنه بنیان
جهانی  از جمله دوران جن  جهانی دوم در اروپا 

کننند  های اخیر در خاورمیانه  اثبا  می یا بحران
تنر  پذیرتنر و منقناوم که جوامع متحد  انعطاف

هستند. در ایران  حفظ وحد  به معنای تمنرکنز 
بر منافع مشتر   فراتر رفتن از اختلافا  قومی  

 مذهبی و سیاسی است.
ها و نخبگان در تحححمحیح   نقش رسانه

 وحدت
ها به عنوان پل ارتباطنی منینان اقشنار  رسانه

مختلف جامعه  مسئولیت سنگینی در تنروینج 
فرهن  وحد  دارنند. بنا بنرجسنتنه کنردن 

هنای  های موفنقنینت دستاوردهای ملی  داستان
های مشتنر  منانننند  جمعی و تأکید بر ارزش

تنوان حنس  استقلا   آزادی و پیشرفنت  منی
همبستگی را تقویت کرد. نخنبنگنان فنکنری  
دانشگاهیان و رهبران مذهبی نیز با پنرهنینز از 

افکن و تمرکز بر گفتگوی سازننده   مواضع تفرقه
 توانند الگویی برای جامعه باشند. می

 راهمارهای عملی برای حفظ وحدت
سازی: گنجاندن منبناحنث  . آموزش و فرهن 1

 ای. های آموزشی و رسانه وحد  ملی در برنامه

. مشارکت عمومی: تشویا شنهنرونندان بنه 1
های اجتماعی و فرهننگنی  حضور فعا  در برنامه

 مشتر .
بننندی  . حل مسائنل اقنتنصنادی: اولنوینت3

پذیر  کنه  های حمایتی برای اقشار آسیب سیاست
های اجتمناعنی کنمنک  خود به کاهش شکاف

 کند. می
. گفتگنوی منلنی: 1

ایجاد فضاینی بنرای 
تباد  نظرا  بندون 
سانسور  با تمرکز بنر 

 نقاط اشترا .
 گیری نتیجه

حفظ و تحکیم وحد  
در شرایط کنونی  ننه 
یک انتخاب  بنلنکنه 
یک ضرور  حیناتنی 
است. ایران با پشتوانه 
تاریخ  نی و مردمنی 
آگاه  قادر است از این 
آزمون نیز سنربنلننند 

ای  افزایی  آینده بیرون آید. بیایید با همدلی و هم
 روشن بسازیم. وحد   کلید پیروزی ماست.

 لزوم حفظ و تحکیم وحدت در شرایط کنونی جامعه ایران
 گیری و تعیین خط مشی عمومی  نویسنده: مرتضی بحرانی/  پژوهشگر حوزه مدیریت دولتی گرایش تصمیم
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 سروده محمد مرادی
 چرا؟

 فرار نکردی؟ »محمدرضا«چرا شبیه 
 طرفت را پر از دلار نکردی حساب آن

 
 چرا زمان خطر سا  پو  و سکه نبستی؟
 به اسم عشا وطن تر  این دیار نکردی

 
 چرا به سلسلۀ قاتلان جواب ندادی؟
 به نن  سازش  تاریخ را دچار نکردی

 
 از  زمانه گذشتی  »انّ معی ربیّ«به شوو 

 به  یرِ تکیه بر الطاف کردگار نکردی 
 

 تن نحیف خود  را به قتلگاه کشیدی
 شدی شقایا خونین ولی فرار نکردی 

 
 فدای ایران کردی تمام جان خود  را 
 به نام ایران بر مردمت قمار نکردی

 
 به اسم ایران آن سوی گودها ننشستی 
 فقط شعار ندادی  فقط هوار نکردی

 
 چقدر زخم زبان از خودی و  یر شنیدی
 ولی شکایت  از دست روزگار نکردی 

  
 کردی ای پرندۀ عاشا؟ چکار باید می

 برای عزّ  ایران بگو چکار نکردی
 

 سروده عبدالرضا قیصری
 هنگام عزاداری نیست

 بر گونۀ ما نشست اگر شبنم سرخ 
 آورد اگرچه مو ِ این خون   م سرخ
 هنگام نشستن و عزاداری نیست
 برخیز به انتقام  با پرچم سرخ

 
 سروده سیده اعظ  حسینی 

 برای سوگ ناگهانت ...
 سخت است وطن موکب ماتم شده باشد!
 عیدانه ی ما فرو کند؛  م شده باشد!

 
 سخت است که مجبور شوی صاف بگیری
 قد و کمری را که ز  م خم شده باشد!

 
 سخت است سرِ شب رمضان باشد و ناگاه
 چون صبح شود ماه محرم شده باشد!

 
 از داغْ جگرسوزتر آن است که آن را
 از او  شب  هلهله مرهم شده باشد!

 
 ای وای از آن د  که خبر پشت خبر باز
 آما   م و درد دمادم شده باشد!

 
 سخت است یتیمی! به خدا داغ بزر  است!
 هر چند که فرزند تو محکم شده باشد..

 
 در خواب نمی دیدم از این دست  پریشان
 من باشم و سو  تو فراهم شده باشد..

 
 ای کاش که بیدار شوم باز تو باشی! فکر
 بی آننکه نخی مو ز سر  کم شده باشد!

 
 تو زنده ای و باز د  ما به تو قرب است!
 بگذار که دنیا همه درهم شده باشد...

 
 سروده هادی فردوسی

تقدی  به رهبر شهید انقلاب، شهید 
 جاودانه ی جهان اسلام

 شمشیر به جان خون قسم خواهد خورد
 در سو  تو   آفتاب  م خواهد خورد
 هرچند که رفته ای ولی می دانم
 پیروزی اسلام   رقم خواهد خورد

 
 از شبنم اشک  چشم گل ها تر شد
 او رفت و برای عاشقان سنگر شد
 دیدیم که صد باغ شقایا روئید
 وقتی که علمدار وطن   پرپر شد

 
 داغ آمده بغض  در گلو می ریزد
 از باده ی  م  سبو سبو می ریزد

 هر قطره ی خون سرخ تو سیلابی ست
 که خانه ی خصم را فرو می ریزد

 
 با آنکه  مش مصیبتی جان سوز است
 با نور شهادتش شبم چون روز است
 ایران حسین تا ابد ثابت کرد
 همواره سپاه رهبری پیروز است

 
 شد همد  و همصدای سربازانش
 در معرکه  جان فدای سربازانش

 ای دوست بگو کجا شنیدی که شود؟
 فرمانده سپر برای سربازانش

 
 در دفتر رود  نام دریا زنده ست
 امروز شهید عشا  فردا زنده ست
 او رهبری از حکومت د  ها بود
 هرچند که رفته است اما زنده ست

 
 سروده امیر فرخنده

 تقدی  به شهدای مدرسه میناب 
 ترسند  از خا  دلیر علوی می
 ترسند  از مملکت مرتضوی می

 حمله به مدارس وطن یعنی از
 ترسند  می »ایران قوی«آینده 

 
 

 سروده هادی فردوسی
برای سرو بلند جمهوری اسلامی 

 ایران   
 ست که در خطر بلند است امروز   سروی
 ست که سر به سر بلند است امروز   کوهی

 مانند همیشه پرچم آن بالاست  
 ایران عزیز  سربلند است امروز  

 
 سروده حسن کردی

 ای  تقدی  به شهید امام خامنه
 امروز حسینیه همان میدان است
 پهنای حرم به وسعت ایران است
 باید به خیابان بزنی ای شیعه

 این لحظه سکو   رسم نامردان است
 

 سروده محمد میرزایی بازرگانی
 برای وعده صادق 

 تک نیست  با هم برویم  راهمان تک
 فریاد بزن! که در گلومان شک نیست

 »مر  براسرائیل!«فریاد بزن که 
 فریاد من و تو کمتر از موشک نیست

 
 سروده هادی فردوسی  

 مرگ بر اسرائیل 
 ی صد چاکم را   برخیز و ببین سینه

 هنگام خطر  شوو عطشناکم را  
 جوشد   در باور من عشا وطن می

 دهم خاکم را   دهم و نمی خون می
 

 ست ستم  هلا  اسرائیل است   عمری
 چا  اسرائیل است   ظلم است که سینه

 ست   صد لرزه اگر بر تن خصم افتاده
 ی ما به خا  اسرائیل است   از حمله

 
 شود اسرائیل   زندانی دام می
 شود اسرائیل   سرکوب قیام می

 ها   پیداست که زیر بارش موشک
 شود اسرائیل   یک روز تمام می
 

 وقت است که روح تو پریشان بشود  
 هر شهر تو چون خرابه  ویران بشود  

 ی ما اسرائیل!   وقت است که از حمله
 با خا   تلاویو تو یکسان بشود  

 
 این تازه شروع قصه  این آ از است  

 انداز است   فریاد شکستنت طنین
 ها   ی این موشک از آتشِ سوزنده

 بر روی تو درهای جهنم باز است  
 

 ست   باغ د  ما دوباره بر  آورده
 ست   ابر د  ما باز تگر  آورده

 عمر تو دگر تمام شد اسرائیل  
 ست   آژیر خطر پیام مر  آورده

 
 ور اسرائیل   در آتش ظلم شعله
 بشر اسرائیل   معنای حقوو بی

 مشتی به دهان کفر و استکبار است  
   »مر  بر اسرائیل«فریاد بلندِ 

 شعار راهپیمایی 
 
 عهدی است زمان اتحاد و هم

 ی کل قوا مهدی است  فرمانده
 نننننننننننننننن

 سپاهی! ارتشی! دست خدا یارتان
 مدافعان میهن! علی نگهدارتان 

 نننننننننننننننن
 بگو به دشمنای پست جاهل
 سقوط ما؟ زهی خیا  باطل! 

 نننننننننننننننن
 ای لشکر صاحب زمان
 به اسرائیل نده امان
 نننننننننننننننن

 ی عزای ما جهاد است اقامه
 ملت ما زنده به اتحاد است

 نننننننننننننننن
 ما خشم روزگاریم
 از آمریکا بیزاریم
 نننننننننننننننن
 مذاکره با قاتلین امام

 خیانت است  خیانت است  والسلام
 نننننننننننننننن

 تکمون منتقم خونشِیم تک
 کشیم  دنیاتونو به خا  و خون می
 نننننننننننننننن

 سپاه )ارتش  والامقام
 انتقام  انتقام 
 نننننننننننننننن

 آهای ای قمار باز ملعون
 تو هم از این معرکه گمشو بیرون

 نننننننننننننننن
 گرده منجی ما به زودی برمی

 خون شهید فاتح این نبرده
 

 پور سروده محسن طالبی
 دودمه

 شعار راهپیمایی 
 به سبک: حسین سرباز ره دین بُودَ

 ای وطنم  ای همه روح و جانم
 مانم مردانه پای پرچمت می

 
 گذارم  تنهایت ایران نمی

 ادامه دارد  راه شهیدان
  

 )حسین  
:: 

 پاینده باشی میهن خدایی
 جنگم عاشورایی در راه تو می

 
 گذارم  تنهایت ایران نمی

 ادامه دارد  راه شهیدان
 
 )حسین  

 
 پور سروده محسن طالبی

 دودمه
 شعار راهپیمایی 

به سبک: ای اهل حرم میر و 
 علمدار...

 هنگام نبرد آمده  ای ارتش جانی 
 یا حیدر کرار  یا حیدر کرار

 آماده شده لشکر صاحب الزمانی
 یا حیدر کرار  یا حیدر کرار 

 
منبع: کانال ایتای اشعار آیینی 

 hosseinieh_net@/  حسینیه
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به گزارش فاطمه اسدزاده خبرننگنار شنهنرسنبنز؛ 
ای به  سردبیر خبرگزاری بسیج در فارس در دلنوشته

روایت لحظا  اولیه انتشار خبر شهاد  رهبر فرزانه 
انقلاب اسلامی پرداخت. متن این دلنوشته بندینن 

 شرح است:
شوم  همنسنر و  سحرگاهان برای سحری بیدار می

پسرم با آ از جن  تحمیلی سوم و از بعد از ظنهنر 
باش و در پایگاه حضور دارند و تنننهنا  شنبه  آماده

کنم و به آشپزخناننه  هستم. تلویزیون را روشن می
روم برای آماده کردن سنفنره سنحنر  صندای  می

داننم  پدافند  آرامش بنخنش د  اسنت چنون منی
شنان  فرزندان عزیز ایران  پاسدار میهنن اسنلامنی

هستند. ناگاه چشمم به تلویزیون با عکنس رهنبنر 
افتد و پیام قرمز پایین صفحه ...  عزیزتر از جانم می

بیند ... چی نوشتنه؟ منا   انگار چشمم درست نمی
شوم ... زانوام تنحنمنل وزن بندن را نندارد ...  می
شود؟ چشنمنم  افتم ... شوکه هستم ... مگر می می

مشکل دارد؟  یرممکن است ... حتی از فکر کردن 
ترسیدم و امروز  این خبر را با  به همچین روزی می

 شنوم. هایم می بینم و با گوش هایم می چشم
چندسالی است اخبار شهاد  فرماندهانم را مخابره 

کنم اما د  خوش به حضور آقا بودم...همینشنه  می
 »سر خم می سلامت شکند اگر سبویی«گفتم  می

 و امروز.
زننم.  آیم  به سر و صور  خود منی به خود که می
النزمنان و ینا خندا منددی خنود را  فریاد یا صاحب

شنوم. انگار عنان بدن از دست خار  شده. اذان  می
 گویند و اذان  آرامشی به همراه دارد. می

سننننحننننری 
مانند روی  می

میز  و ننمناز  
بخنش  آرامش

ام  روح زخمنی
اسننت ... امننا 
معنی هلهله و 
سنننننننو  و 

هننای  جننینن 
یزیدینان را در 
شب گذشنتنه 

فهمم. بناز  می
دهد  اما برای د  حضنر   گریه و اشک امان نمی

دانستند چه شده  زینب)س ؛ دیشب این یزیدیان می
کردند  اما حا  که عالم از اینن خنبنر  و شادی می

جانکاه آگاه شده  زمین ساکت است و نوای قنرآن 
ها صو  ملایم قنرآن  رسد ... همسایه به گوش می

 کند. اند و همین  روح را آرام می گذاشته
دهد. طاقت ماندن در خانه را ندارم.  اشک امانم نمی

شوم ... حرم  همیشه آرامگناه عناشنقنان  راهی می
چراغ)ع  اولین جایی است کنه بنه  است و حرم شاه

آیند. همه نالان   آید. مردم دسته دسته می ذهنم می
همه شکسته  اما در عمل  ایستاده پای مکتب امام 
شهیدشان... همه خواهان انتقام  همه منتظر ظهور  

 همه عاشا ...
آری! پس از اعلام خبر شهاد  رهبر معظم انقلاب 

ای   ا... العظمی امنام خنامنننه اسلامی حضر  آیت
شهر شیراز و استان فارس همچون هنمنه اینران  

حتی فراتنر  هنمنه 
زمننیننن  در  ننم و 
اندوه فرو رفنت. در 
پی اینن ضناینعنه  

های مردمی و  آیین
رسننمننی در حننرم 
مطهر شناهنچنراغ 
)ع  و میادین اصلی 
شهر برگنزار شند و 
مردم و مسنئنولان 
اسننتننان قننبننل از 
ساعت اعلامنی  از 

شوند  حرم به سمت میدان امام حسین)ع  راهی می
 تا بر لزوم تداوم راه شهدا تأکید کنند.

از ساعا  اولیه فضای شینراز رنن  عنزا بنه خنود 
های منتهی به حرم مطهر شاهچراغ گرفت؛ خیابان

هنای  )ع  و میادین اصلی  مساجد  هیآ   و خیابان
آموزان و  شهر مملو از جمعیت سوگوار شد؛ از دانش

های معظم شهندا.  دانشجویان تا بازاریان و خانواده
ای امنروز  زنان و مردان  با هر تیپ و فکر و عقیده

دا دارند و با سردادن شعارهای مر  بر آمریکنا و 
مر  بر اسرائیل و ا... اکبر و حیدر حنیندر  عنمنا 
اراد  خود به رهبر عزیزشان را به نمایش گذاشتند. 
حس و حا  شهر ترکیبی از اندوه عمینا و خشنم 

 انقلابی است.
مردم سومین حرم اهل بیت)ع   در عین سوگواری  
مصمم و استوار مدعی ایسنتنادگنی در راه رهنبنر 

الشان انقلاب هستند و در این پننج شنب  از  عظیم

هنا بنه عنزاداری و  افطار تا پاسی از شب در خیابان
خونخواهی مشغولند؛ اما کفتارهای داخلی با حمایت 

شان  منتنظنر آرام شندن  و مدیریت ایادی خارجی
فضا هستند تا بار دیگر بر طبل بکوبند و در ننبنود 
پدر امت  ایران عزیزمان را تیکه تیکه کنند؛  افنل 
از اینکه اگر روزی )خدای ناخنواسنتنه  پنای اینن 

فروشنان در  دشمن شیطانی به ایران باز شود  وطن
اند و خودشان را به ورطه هنلاکنت  اولویت نابودی

 افکنند. می
ناپذینر در منیندان  اما مردم با مدد الهی  و خستگی

هستند و منتظر بیعت با نائب جدید امام عصر)عج  
های سرطناننی را بنرای  تا با یاری ایشان  این  ده
 همیشه از زمین پا  کنند.

این روزها انگار ایران  تنها نیست؛ آزادگان جهنان  
انند و صنف خنود را از صنف  همه به میدان آمنده

شیاطین اپستین جدا کرده و اینن  اننگنار هنمنان 
آرایی همه جبهه خیر و حا با همنه جنبنهنه  صف

باطل و شیطان اسنت کنه اینن روزهنا شناهندش 
 هستیم.

به امید ظهور هرچه زودتر صاحبمان  امام  ائبمان  
 ابن الحسن العسکری حضر  حجت

به گزارش صندینقنه طناهنره اسندزاده 
خبرنگار شهرسبنز؛ سنیند عنلاءالندینن 
کراماتی  فرماندار شهرستان شنینراز  در 

شنهنر شنینراز در  تبیین فضای حاکم بر کلان
جن  تحمیلی کنونی و همنچنننینن پنس از 
تحولا  اخیر  اظهار داشت: منردم شنرینف و 

های حساس همنواره  انقلابی شیراز  در بزنگاه
های اصلی امنننینت و  اند که ستون نشان داده

 اقتدار این مرز و بوم هستند.
وی افزود: این روزها علی ر م آتش دشمنن  
هجمه های تبلیغاتی و تلاش بدخواهان  مردم 

هنای  با حضور خودجوش و پرشور در عنرصنه
مختلف  از جمله مراسنمنا  گنرامنینداشنت 
شهدای عزیز و مجامع مذهبی  عما پنینونند 

هنای اننقنلاب را بنه ننمناینش  خود با آرمان
گذاشتند. این همبستگی شنهنری  پناسنخنی 

 ای دشمنان است. قاطع به پروپاگاندای رسانه
فرماندار شیراز به نمایش اقنتندار منردمنی در 

هنای  ها اشاره کرد و گنفنت: حنرکنت خیابان
ها و حضور  خودجوش مردمی در قالب کاروان

های عزاداری  نشنان داد  پرمعنا در شب
ها  که روحیه جهادی و پایبندی به ارزش

دار اسنت. اسنتنقنرار  در این شهر ریشه
ای از  ها در نقاط مختلف شهر نیز جنلنوه موکب

ای روحانی به  ها بود که چهره معنویت شیرازی
 شهر بخشیده است.

خنورده   کراماتی تأکید کنرد: دشنمنننان قسنم
ویژه جریان صهینوننینسنتنی و آمنرینکنای  به

جنایتکار  تلاش دارند با انتشار اخبار تحنرینف 
شده و ناامید کننده چهره امن و انقلابی شینراز 
را مخدوش سازند؛ اما سیل خنروشنان حضنور 

ها را از اسناس بناطنل کنرده  مردم  این نقشه
 است.

وی در پایان ضمن تشکر عمیا از آحاد مردم  
نهادهای انتظامی و امنیتی و متولیان برگنزاری 
مراسما   از شهروندان دعو  کرد تا این روند 

آفرین را ادامه دهند و با حفظ آرامنش و  وحد 
عدم توجه به شایعا   دشمن را در رسیدن بنه 

 اهداف شوم خود ناکام بگذارند.

 ها ستون امنیت و اقتدار کشور هستند مردم شیراز در بزنگاه

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگنار شنهنرسنبنز  
ابراهیم بیانی  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
فارس ضمن محکوم کردن جنایت آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در حمله به خا  کشورمان  اظنهنار 

هنای ارتنش  شهید فارس از مجموعنه 59داشت: 
های انتظامی و منردم  سرافراز  سپاه پاسداران  نیرو

 هستند.
هنای  وی افزود: چنان که ما در این جن  خسار 

های ننظنامنی  سنگین انسانی و زیرساختی به نیرو
هایی  دشمن وارد کرده  دشمن نیز متقابلا خسار 

را به کشور وارد کرده که مهمترینن آن شنهناد  
ها  ملت ایران  جوانان میهن است و البته این خون

1را بیدارتنر خنواهند کنرد. ننام  ننفنر از منردم  6
 یرنظامی فارس نیز در مینان شنهندای حنمنلنه 

صهیونیستنی بنه خنا  کشنور دینده  -آمریکایی
 شود می

بیانی با بیان اینکه با احتساب فتنه دی مناه  اینن 
سومین جن  آمنرینکنای جننناینتنکنار و رژینم 
صهیونیستی علیه ایران اسلامی است  گفنت: بنه 
فرموده امام خمینی )ره   ملتی کنه شنهناد  دارد 
اسار  ندارد و به فرموده رهبر شهید امت  جوانان 

 اند. ما با شهاد  در برابر استکبار ایستاده
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثنارگنران فنارس بنا 
تسلیت شهاد  رهبر معنظنم اننقنلاب بنه امنت 

تردید   اسلامی در ایران و سراسر دنیا  ادامه داد: بی
سرنوشت این جن  تحمیلی دشمنن  سنرافنرازی 

 ملت ما و شکست آنان خواهد بود.
  یر نظامی در میان شهدای فارس 16

شهیند فنارس در اینن جننن   59بیانی گفت: از 
نفر از مردم  یر نظامی هستننند کنه  16تحمیلی  

 نفر از آنان در لامرد به شهاد  رسیدند. 11
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس بنینان 

هنای  کرد: تا کنون شهدای استان در شهرسنتنان
شیراز  مهر  لامرد  داراب  بنخنتنگنان  رسنتنم و 

انند. وی  فیروزآباد تشییع و به خا  سنپنرده شنده
صبح پنجشنبه آینده نیز جمعی از شهدای  9افزود: 

 استان از میدان شهدای شیراز تشییع خواهند شد.
بیانی یادآور شند: بنا تنوجنه بنه تنداوم حنمنلا  
جنایتکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی  احنتنمنا  

 افزایش شمار شهدا وجود دارد.

 62تن رسید/  95شمار شهدای فارس به 
 غیرنظامی قربانی جنایت صهیونیستی

 
بنه گنزارش شنهنرسنبنز بنه ننقنل از رسنانننه 

khamenei.irا... جوادی آملنی  حضر  آیت
در پیامی ضمن تسلیت شهاد  گرانبنار رهنبنر 
شهید انقلاب اسلامی به پیشگاه امت اسلام  با 
اشاره به اینکه مردم بزر  اینران در آسنتناننه 

اند  هنمنگنان را بنه  امتحان بزرگی قرار گرفته
 حفظ وحد  و انسجام و حضور دعو  کردند.

ناپذیر رهنبنر منعنظنم  شهاد  گرانبار و تحمل
انقلاب به پیشگاه امت اسلام و خاندان مکرم و 
معظم این بزر  و بنزرگنوار تنعنزینت عنرض 

کنیم. ایشان  محصو  خدما  چندین سالنه  می
خود را با پذیرش شهاد  پربرکنت در راه دینن 

اکنون در کنار مائده سید الشهداء  پذیرفتند و هم
و شهاد  اینهنا گنوارا بناد و النگنوینی  بنرای 

 دیگران هستند.
سناز  من بارها نسبت به این عزینزان منوشنک
گفتم سلام الله علیه اینها از بهتنرینن 
یننناران و یننناوران ولنننی عصنننرنننند. 

طوری که اصحاب خاب ائنمنه  همان
)علیهم السلام  یار و یاورشان بنودنند 
اینها هم یار و یاور رهبرشان بودند. یار 
و یاور ایران اسلامی بودند ینار و یناور 

 ملت بودند. 
ما الان در آستانه امنتنحنان بنزرگنی 
هستیم و باید منواظنب بناشنینم اینن 
وحد  را کاملاً حفظ بکنیم  این اتحاد 

را کاملاً حفظ بکنیم  اگر مختصر رنجی هسنت 
شماری در پیش است. ما باید بنداننینم  گنج بی
ای قصند اینن آب و خنا  کنرد. قصند  بیگانه

تجزیه کرد. قصد تقطیع کرد. خا  منا  آبنرو و 
 جان ماست.

این منطنا  مَن قُتِلَ دوُنَ مالِهِ ظُلما فهُو شهَید؛
پرسند کسی  دین است  وقتی از امام معصوم می

قصد ما  ما سرزمین ما و خنا  منا کنرد چنه 
خنوننش بنه  «فاقتله دمه علنیّ»کنیم؟ فرمود 

عهده من امام  خونش را بریز. ریخنتنن خنون 
صهیونیست ریختن خون ترامپ و امثا  ذلنک  
فرمود خونش را بریز  به عهده من. الآن حنرف 
امام زمان این است با صهیونینسنت بنجننن  
خونش به عهده من. حرف امام زمان این است 
که با آمریکای ستمکار بجن  خونش به عهده 

 من.

ا... جوادی آملی مبنی بر جهاد با  پیام آیت
 متجاوز طبق حدیق امام صادق )ع(

 عزاداری یکپارچه در شیراز؛ از سحرگاه تلخ تا خشم انقلابی در حرم شاهچراغ
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شب تاسوعا به همراه گردان سلمان در محنوطنه 
گردان عزاداری کردیم. روز تاسوعا هم عنزاداری 
کردیم و عصر به طرف پادگان امام آمدیم. شنب 

های فجر و کنمنینل  عاشورا به طرف مقر گردان
جا عزاداری کردیم. روز  عاشنورا بنه  رفتیم و آن

 اهواز هم رفتیم و با مردم اهواز عزاداری کردیم.
تابلوی هیئت عزاداران ثارا... جلویمان بنود. در 
مسیر نیروهای انتظاما  به من گفتند: هنینئنت 
ثارا... هستید؟ گفتم: بله. با ما همکاری کردند تنا 
به طرف مصلی برویم. بعد متوجه شدند کنه منا 
هیئت ثارا... اهواز نیستیم که الآن بنایند وارد 
مصلی شود. گفتند: شما هم بدون بلندگو همنراه 

هنا  آن هیئت بروید و با بلننندگنو و منداح آن
هماهن  باشید. وارد مصلی شندینم. عنزاداری 
عاشورا هم تمام شد. به پادگان آمدیم. روز بنعند 
تعدادی از نیروها برای سالگرد شهدا ابنراهنینم 
صفری  قنبری  قاسم زارع و اولیایی کنه سنا  
گذشته در خط شلمچه شهید شنده بنودنند بنه 
کازرون رفتند. هوا در اردوگاه خیلی گرم و پشنه 

 8ها بیدار بودند.  هم زیاد بود. بیشتر نیروها شب
شهریور اردوگاه را جمع کردیم و همه به پادگنان 

جا مستقر شدیم. وضعیت قندری  امام آمدیم و آن
دادیم ولی اگنر  عادی شده بود. هنوز تسویه نمی

گرفنت و  خواست می کسی مرخصی ضروری می
ها هم  رفت. چند نفر از بچه می

های خود را در گنردان  نذری
جنا ادا  پختند و همینن می
کردند. بیشتر دمپخت یا  می

همان عقیقه بنود. پنو  
خودم و خالا هم دسنتنم 

رفنتنم  بود. شهر کنه منی
خوردم به یاد او  هرچیز می
خواستم  خوردم. می هم می

بستننی بنخنورم دو تنا 
خوردم. چنون خنالنا  می

بامیه دوست داشت و منن 
دوست نداشتم مجبور بودم 

به جای او بخورم. اگر مسافری در راه مانده بنود 
کردم. یک روز در  به نیت خالا به او کمک می

گاراژ اتفاقی برایم افتاد. یک نفر آمد و گنفنت: 
خواهم به شیراز بروم؛ پولم گم شده و پنو   می

همراهم نیست کمک کن تا بروم. گفتم بینا تنا 
دهم. گفت:  برایت بلیت بگیرم  پو  ناهار هم می

روم. شنک کنردم!  ام پو  بده می بلیت رزو کرده
دهم. پو  که دادم  ولی گفتم چه اشکالی داره می

چند دقیقه او را زیر نظر گرفتم. دیدم به چند نفنر 
دیگه هم همین را گفت. آرام پشت سرش رفتنم 
او را گرفتم و گفتم به زبان خوش بیا پو  را بده. 

جا توی گاراژ  آمد من و من کنه که گفتم من این
کنننم.  ها را شنناسناینی منی چی مأمورم. قاچاو

 94بگیرمت؟ علی یار  جیبت را خنالنی کنن. 
کنرد  تومن از جیبش بیرون آوردم. التمناس منی

تومن دادی! پولنت  74گفت به خدا تو به من  می
اش را بده. گفتم اگه یه بار دیگه تنو  را بردار بقیه

گاراژ ببینمت پدر  رو در میارم. منن هنر روز 
جا هستم. حالا ینا خنودم ینا  این

ها هم سفنارش  دوستام. به آن
کنم اگه تو رو ببیننند بنه  می

بردار بگیرند. حنالا  عنوان کلاه
تومن را بدهم یا نه. گفتم به  14دانستم باید  نمی

دهم. دلم راضی نشد. گفتم: شنایند  یک گدا می
تومن را دادم او هم گرفت  14ما  خودش باشه. 

و در رفت. گفتم این هم پو  خالا! پولش هنم 
مثل خودش پر ماجراست. در پادگان یک سنالنن 

ها کندند و گود زورخانه  جلوی گردان بود که بچه
درست کردند. زورخانه در تربیت بدنی اهواز ثبت 

کم نیروهای بسیجی  شهریور کم 16شد. از تاریخ 
تسویه گرفتند و به مرور رفتند. پدر جعفر کتوینی 
هم از مخابرا  برای ماموریت به حمیدیه آمنده 
بود که با جعغر به او سر زدیم. وسایل زورخانه را 

آباد و لباس را هم از تنهنران  ها ازخرم هم بچه
کنار  گرفتند. برای افتتاح ورزشکاران بناسنتناننی

شهرستان کازرون از کازرون و تعدادی هنم از 
اهواز به همراه سلحشور مسئو  ورزش باستاننی 

خوزستان امدند. افتتاح انجام شند. بنا رفنتنن 
دهی مجدد صور  گرفت و باز  ها سازمان بسیجی

ما ماندیم و پادگان امام و یاد دوستان شهیدمنان. 
داغ بیش از هزار دوست شهید در د  داشتم  ولی 

آمد. دلخوش بودم کنه  هیچ کاری از دستم برنمی
دیدم. حنالا دینگنر  ها را در خواب می گاهی آن

جن  تمام شده بود. جن  خوب نیست؛ کسنی 
طرفدار جن  نیست اما در جن  ما با کسناننی 

ها و هنم  آشنا شده بودیم که با نگاه کردن به آن
ها را احسناس  ها تمام خوبی صحبت شدن با آن

کردیم. درست شده بودم مثل حضنر  آدم  می
که از بهشت بیرونش کرده بودند. بله من از  وقتی

بهشت رانده شده بودم. دوستان شهیدم مناننده 
 بودند و من نبودم.

 چه گفتم قطره ای از دریا بود. آن
 چندی که بر شمردم احوا  حا  دردم 

اندوه د  نگفنتنم الا ینک از 
 هزاران 

 
 یاد باد آن روزگاران یاد باد.
 ایام بقا چو باد نوروز گذشت

روز و شب ما به محنننت و 
 سوز گذشت

تا چشم نهادیم به هم صبنح 
 رسید

تا دیده گشودیم ز هنم روز 
 گذشت
 والسلام.

 فرهنگ ایثار و شهادت
 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 بیست و ششم )آخر(   قسمت

 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 

آیین وداع مردم انقنلابنی و به گزارش شهرسبز؛ 
شهیدپرور شهرستان کازرون با پنینکنر منطنهنر 

آبنادی  اولنینن  جهادگر شهید باقر قاسمی سینف
شهید این شهرستان که در پنی حنمنلنه رژینم 
منحوس صهیونیستی به پشنتنواننه آمنرینکنای 
جنایتکار  به درجه رفیع شهاد  نائل آمده بود  در 

 میدان شهدای کازرون برگزار شد. 
ای)ره   ا... العظمی شهید امام خامنننه حضر  آیت

درباره کازرون گفنتنه  1387ماه  در سفر ادیبهشت
کازرون شهری با سابقه درخشان و تاریخنی  بود: 

 با مردم پرشور  مسمن و انقلابی.
ضمنا مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر اینن 

اسفنندمناه رأس  11شنبه  شهید والامقام روز پنج
آبناد کنازرون  از  در روستای سنینف 15ساعت 

حسینیه سیدالشهنداء)ع  بنه طنرف امنامنزاده 
 گردد.  شاهخسرو برگزار می

وداع با اولین شهید 
شهرستان کازرون در 

جنگ آمریکایی 
 صهیونی 

 

 شهید 

 اولیایی

 شهید ابراهی  صفری

 بسم ربّ الشهدا و الصدیقین 
 شهادت پرافتخار 

 ناوبان دوم محمدرضا جوانبخت
فرزند گرانقدر کربلایی عبدالکریم 

 جوانبخت
که به عنوان اولین شهید دهه هشتادی شنهنرسنتنان 
کازرون به فیض عظیم شهاد  نائل آمد  موجب تأثنر 
 و انننننندوه فنننننراوان گنننننردیننننند.

تردید خون پا  این جوان مسمن و  یور  ضنامنن  بی
عز  و امنیت این مرز و بوم خواهد بود و ننام او در 
حافظه تاریخی مردم قدرشناس کنازرون منانندگنار 

 خواهد شد.
ضمن تبریک و تسلیت این ضایعه بزر  به خناننواده 
محترم جوانبخت  بستگان  دوستان و مردم شنرینف 
کازرون  از درگاه خداوند متعا  برای آن شهید عنزینز 
علو درجا  و همنشینی با اولینای النهنی و بنرای 

 ننمناینینم. بازماندگان صبر و اجنر مسنئنلنت منی
 روحش شاد و راهش پررهرو 

رسانی اداره بنیاد شهید و امور  پایگاه اطلاع
 ایثارگران شهرستان کازرون

 افتخار ماست  شهادت 
مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر 

 پاک و مطهر 
ستوان دوم شهید سید داوود 

 نبوی
)از پرسنل سلحشور نیروی 

پدافند هوایی ارتش جمهوری 
 اسلامی ایران (

 اسفندماه 41زمان: روز جمعه  
صبح در مصلای جمعه  44آیین استقبال: ساعت 

 بخش جره و بالاده 
از بالاده به سمت  41تشییع و خاکسپاری: ساعت 

 گلزار شهدای روستای کانرود
ستاد بزرگداشت شهدای اقتدار بخش جره و 

 بالاده شهرستان کازرون

 افتخار ماست   شهادت 
مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر 

الحسین)ع(و  پاک و مطهر خادم
 راننده جهادگر 

 شهید باقر قاسمی سیف آبادی 
 )فرزند مرحوم حاج غلامعلی(

 
 اسفندماه 41زمان: روز پنجشنبه 

 بعدازظهر 2ساعت  
ممان: روستای سیف آباد کازرون، از 

حسینیه سیدالشهدا بطرف گلزار شهدای 
 امامزاده شاهخسرو

 
ستاد بزرگداشت شهدای اقتدار 

 شهرستان کازرون


